
1,40

Misto cava

compattato

h=0.20 m

Rinfianco in sabbia
compattata Tombino in CLS ARMATO

Diametro interno variabile

POSA PACCHETTO SOTTOFONDO STRADALE
Terreno di riempimento

B1 = 0.5 m

B2 = 1.17 m

H = 0.5 m

Sezione trasversale A-A' Sezione longitudinale B-B'

Pianta

0.20

0.40

0.50

A'
A

B B'

GEOCOMPOSITO PER IL CONTROLLO
DELL’EROSIONE spess. 15 mm
TERRENO

0.20

1,00

0,
80

FOSSO DI GUARDIA IN
TERRA RIVESTITO IN
GEOCOMPOSITO

1,
00

1,
00

2,00

CORONAMENTO BACINO

FONDO BACINO

GABBIONE PER
DISSIPAZIONE ENERGIA
CORRENTE

Pianta

Sezione longitudinale A-A'

A A'

2,
00

FOSSO DI GUARDIA
LATERALE IN TERRA

0,80

POSA TEMPORANEA PACCHETTO SOTTOFONDO STRADALE

0,
40

0,40

0,80

NUOVA VIABILITA'  IN PROGETTO

FOSSO DI GUARDIA
LATERALE IN TERRA

0,40
0,

40

SCALA 1:10

PARTICOLARE TOMBINO IDRAULICI

PARTICOLARE SMALTIMENTO ACQUE SUPERFICIALI SU STRADE DI NUOVA REALIZZAZIONE - SEZIONE TIPO

PARTICOLARE FOSSI DI GUARDIA PER ALLONTANAMENTO ACQUE SUPERFICIALI DA BACINI A FOSSI ESISTENTI

PARTICOLARE GABBIONE DISSIPAZIONE ENERGIA CORRENTE

SCALA 1:50

SCALA 1:20

SCALA 1:10

Titolo del Progetto:

Documento:

Committente:

PROGETTO DEFINITIVO

Data RevisioneRev: Descrizione Revisione Redatto Controllato Approvato

PRIMA EMISSIONE CWE00 GEMSA GEMSAOttobre 2021
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